ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 сентября 2021 г.

	№
	22/222-5

	г.Вышний Волочек

Об определении избирательных участков и адресов проведения голосования 17 и 18 сентября 2021 года с использованием дополнительной формы голосования

На основании постановления ЦИК России от 18.06.2021 №11/87-8 «О проведении голосования на выборах, референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 года, в течение нескольких дней подряд», в целях обеспечения гарантий реализации активного избирательного права граждан, в соответствии с пунктом 1.4 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования при проведении голосования на выборах, референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 года, в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением ЦИК России от 01.07.2021       № 13/103-8, территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого округа п о с т а н о в л я е т:
1. Определить избирательные участки и адреса проведения голосования 17 и 18 сентября 2021 года с использованием дополнительной формы голосования на территории Вышневолоцкого городского округа на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление и информацию, подтверждающую обоснованность его принятия, на согласование в избирательную комиссию Тверской области не позднее 6 сентября т.г.

3. Разместить настоящее постановление на сайте ТИК в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

	              Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
	М.Е.Калинина

	              Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
	Н.Н.Аммачева

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа

 от 05.09.2021 № 22/222-5

Избирательные участки и адреса проведения голосования 17 и 18 сентября 2021 года с использованием дополнительной формы голосования на территории Вышневолоцкого городского округа на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Адрес (местонахождение) проведения голосования с использованием дополнительной формы голосования
	Обоснование проведения голосования  с использованием дополнительной формы голосования

	1
	132
	Тверская область, Вышневолоцкий городской округ, д.Дорки, Некрасовский пер, д.1 б
Дорковская библиотека,  (17.09.2021, 11.00-15.00)
	Расстояние от помещения для голосования до этого населенного пункта – 11 км, рейсовый автобус проезжает 2 раза в сутки (рано утром и вечером), большая часть населения, проживающего в населенном пункте – пенсионеры и маломобильные граждане

	2
	136
	Тверская область, Вышневолоцкий городской округ, д.Жилотково, д.10б, Жилотковская библиотека,    (17.09.2021, 9.00-14.00)
	Расстояние от помещения для голосования до этого населенного пункта – 17 км, рейсовый автобус проезжает 1 раз в сутки, большая часть населения, проживающего в населенном пункте – пенсионеры и маломобильные граждане

	3
	139
	Тверская область, Вышневолоцкий городской округ, пос.Серебряники              (административное  здание муниципального помещения, 17.09.2021, 10.00-13.00)
	Расстояние от помещения для голосования до этого населенного пункта – 2 км, транспортное сообщение отсутствует

	4
	140
	Тверская область, Вышневолоцкий городской округ, д.Борисково, д.13, здание ФАПа,                   ( 18.09.2021  10.00-13.00)
	Расстояние от помещения для голосования до этого населенного пункта – 10 км, рейсовый автобус проезжает 2 раза в сутки (рано утром и вечером), большая часть населения, проживающего в населенном пункте – пенсионеры и маломобильные граждане

	5
	140
	Тверская область, Вышневолоцкий городской округ, пос.Октябрьский, ул.Октябрьская, д.13 (автобусная остановка)
(17.09.2021 14.00-17.00)
	Расстояние от помещения для голосования до этого населенного пункта – 3 км, рейсовый автобус проезжает 2 раза в сутки (рано утром и вечером), большая часть населения, проживающего в населенном пункте – пенсионеры и маломобильные граждане

	6
	140
	Тверская область, Вышневолоцкий городской округ, д.Лютивля, д.48а, магазин ИП Тютюмова Е.Г.                             (17.09.2021 , 11.00-13.00)

	Расстояние от помещения для голосования до этого населенного пункта – 3 км, рейсовый автобус проезжает 2 раза в сутки (рано утром и вечером), большая часть населения, проживающего в населенном пункте – пенсионеры и маломобильные граждане

	7
	140
	Тверская область, Вышневолоцкий городской округ, пос.Приозерный, ул.Дорожная,
здание ДРСУ
(18.09.2021, 15.00-17.00)

	Расстояние от помещения для голосования до этого населенного пункта – 6 км, рейсовый автобус проезжает 2 раз в сутки (рано утром и вечером), большая часть населения, проживающего в населенном пункте – пенсионеры и маломобильные граждане

	8
	142
	Тверская область, Вышневолоцкий городской округ, д.Валентиновка,
 д.1, пристройка к жилому дому

(17.09.2021 9.00-13.00)
	Расстояние от помещения для голосования до этого населенного пункта – 5 км, рейсовый автобус проезжает 2 раза в сутки (рано утром и вечером), большая часть населения, проживающего в населенном пункте – пенсионеры и маломобильные граждане